
 
 

UCHWAŁA NR IX.40.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GIELNIOWIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/42/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji 
samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Gielniów pod nazwą Zespół Obsługi Placówek 

Oświatowych w Gielniowie, utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum 
Usług Wspólnych w Gielniowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Gielniowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XXI/42/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji 
samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Gielniów pod nazwą Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 
w Gielniowie, utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 
w Gielniowie oraz nadania jej statutu, skreśla się nazwę Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gielniowie 
i zastępuje się nazwą Zespół Szkolno - Przedszkolny w Gielniowie, 

§ 2. W § 3 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr XXI/42/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji 
samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Gielniów pod nazwą Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 
w Gielniowie, utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 
w Gielniowie oraz nadania jej statutu, skreśla się nazwę Gminna Biblioteka Publiczna w Gielniowie i zastępuje 
się nazwą Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna w Gielniowie, 

§ 3. W § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXI/42/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji samorządowej 
jednostki organizacyjnej Gminy Gielniów pod nazwą Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Gielniowie, 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Gielniowie oraz 
nadania jej statutu, dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

5) Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gielniowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gielniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gielniowie 

 
 

Mirosława Samson 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 11587


	UCHWAŁA NR IX.40.2024 RADY MIEJSKIEJ W GIELNIOWIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-11-29T11:11:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




